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Kolejna edycja cyklu „Bezpieczny Maluch na Wsi” jest już za nami. 
W ostatni czwartek października funkcjonariusze policji, Ochotniczej Straży Pożarnej oraz
zaproszeni goście spotkali się z uczniami Szkoły Podstawowej w Krosnowicach. 
Zapraszamy do przeczytania relacji z tego wydarzenia.

      

  

  

Spotkanie przygotowane z myślą o uczniach Szkoły Podstawowej w Krosnowicach odbyło się
27 października w sali Podhalanka. Udział wzięła ponad setka dzieci. Najpierw młodzi
użytkownicy dróg zaprezentowali znaki drogowe w rytm piosenki „Ruch Drogowy”. W tych
aktywnych „czynnościach operacyjnych” wspierali ich Komisarz Lew (Bartek Bloch) oraz
dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko Mariola Huzar. 
Nie łamiąc przepisów ruchu drogowego do Podhalanki zajechał młody rowerzysta Filip w kasku
i pokazał, jak być bezpiecznym, „dwukołowym” użytkownikiem dróg. Komisarz Wioletta
Martuszewska wraz z dzielnicowym Emilem Kowalskim nauczali podstawowych nawyków
bezpiecznego zachowania w różnych sytuacjach. Dzieci chętnie angażowały się we
współpracę. 
Gdy idziesz, jedziesz rowerem, samochodem, pociągiem lub autobusem jesteś uczestnikiem
ruchu drogowego. Pamiętaj: masz prawa, ale też obowiązki. Wielką frajdę dzieciom sprawił
Kierownik Kłodzkiej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Lubomir Danielczyk –
rozdając wszystkim kamizelki odblaskowe, ufundowane przez ARiMR. W takich „ciuchach”
dzieci będą zdecydowanie lepiej widoczne. Tym razem zabrakło gminnego komendanta OSP
Marcina Olejnika, gdyż dopadła go grypa. Wóz strażacki się jednak pojawił, a edukacyjną 
książeczkę o bezpieczeństwie pożarowym odczytała przyjaciółka krosnowickiej biblioteki, Iwona
Sandłak. 
Ratownik medyczny Piotr Nieckarz uwijał się jak w ukropie, aby nadążyć za skaleczeniami,
oparzeniami i poradami na każdą wyjątkową ewentualność. Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Krosnowicach Agnieszka Czapowska Lewandowska nie mogła oderwać swoich wychowanków
od tego tematu. Najaktywniejsi wypełniali karty pracy w zaciszu biblioteki pod czujnym okiem
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bibliotekarza, Stanisławy Wyspiańskiej Skawiny.

  

Pamiętaj, gdy na swej drodze napotkasz zebrę, zapamiętaj 5 podstawowych zasad:

    
    1. stań na brzegu chodnika w odległości co najmniej 30 cm od jego krawędzi  
    2. spójrz najpierw w lewo   
    3. później w prawo   
    4. jeszcze raz w lewo   
    5. gdy jezdnia będzie wolna przechodź zawsze prosto najkrótszą drogą!  

  

Tekst: Mariola Huzar
Zdjęcia: Piotr Nieckarz
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